
 

Technická specifikace  Strana 1 (celkem 4) 
 
 
 
 
 
 

Technická specifikace 
AV technika a videokonferenční zařízení do zasedacích místností 2 

Tato veřejná zakázka není rozdělena na části. Nabídka účastníka musí splňovat všechny níže uvedené požadavky 
a parametry specifikované zadavatelem. V případě parametrů vymezených minimální nebo maximální úrovní nebo 
rozmezím hodnot musí nabídka účastníka vyhovět alespoň stanovené požadované úrovni. 
Poptávané položky v rámci jednotlivých zasedacích místností spolu musí být vzájemně kompatibilní. 

Velká zasedací místnost: 

1.1 Obrazovka 1 
 Počet kusů: 1 

Minimální požadavky: 
- úhlopříčka min. 75“; 
- rozlišení min. 3840 x 2160 (4K UHD); 
- poměr stran 16:9; 
- nedotykový displej; 
- jas min. 350 cd/m2; 
- určený pro provoz min. 12/7; 
- pozorovací úhly min. 170°; 
- vstup min. 2xHDMI, USB připojení; 
- Vesa. 

1.2 Stojan 
 Počet kusů: 1 

Minimální požadavky: 
- televizní stojan na kolečkách kompatibilní s obrazovkou (vizte výše – položka 1.1). 

1.3 Videokonferenční zařízení 1 
 Počet kusů: 1 

Minimální požadavky: 
- 2x kamera; 
- zorný úhel 120°; 
- min. 8 MEMS mikrofonů pro snímání až 6 metrů; 
- vestavěný reproduktor; 
- 2x HDMI výstup; 
- dálkový ovladač. 



Technická specifikace   
  Strana 2 (celkem 4) 
 
 
 

1.4 Držák pro videokonferenční zařízení 1 
 Počet kusů: 1 

Minimální požadavky: 
- držák pro umístění videokonferenčního zařízení pod obrazovku (vizte výše uvedené položky). 

1.5 Bezdrátový prezentační dongel 
 Počet kusů: 1 

Minimální požadavky: 
- umožňuje bezdrátovou prezentaci z PC; 
- 4K30fps; 
- sdílení plochy s možností duplikovat nebo rozšířit obrazovku. 

1.6 Kabelový HUB 1 
 Počet kusů: 1 

Minimální požadavky: 
- možnost připojení pro prezentující PC pomocí USB-C nebo HDMI + USB-A. 

Malé zasedací místnosti: 

1.7 Obrazovka 2 
 Počet kusů: 2 

Minimální požadavky: 
- úhlopříčka min. 50“; 
- rozlišení min. 3840 x 2160 (4K UHD); 
- poměr stran 16:9; 
- nedotykový displej; 
- vstup min. HDMI, USB připojení; 
- Vesa. 

1.8 Držák na zeď 
 Počet kusů: 2 

Minimální požadavky: 
- fixní držák na zeď, kompatibilní s obrazovkou 2 (vizte výše – položka 1.7). 

1.9 Videokonferenční zařízení 2 
 Počet kusů: 2 

Minimální požadavky: 
- min. 20MP kamera; 
- zorný úhel 133°; 
- min. 8 MEMS mikrofonů; 
- vestavěný reproduktor; 
- USB-A; 



Technická specifikace   
  Strana 3 (celkem 4) 
 
 
 

- dálkový ovladač. 

1.10 Kabelový HUB 2 
 Počet kusů: 2 

Minimální požadavky: 
- USB-C výstup; 
- HDMI a USB-A vstup. 

1.11 Kabel HDMI 
 Počet kusů: 2 

Minimální požadavky: 
- 4k60Hz. 

Další AV technika: 
1.12 Fotoaparát se stativem 
 Počet kusů: 1 
 Minimální požadavky: 

- Typ – Bezzrcadlový 
- Velikost čipu – Full frame nebo APS-C  
- Konektivita 

 Bezdrátové připojení – WiFi / Bluetooth 
 USB 
 HDMI  

- Video – 4K 
- Blesk – vestavěný nebo kompatibilní externí blesk součástí dodávky 
- Objektiv 

 Včetně univerzálního objektivu 
 Vyměnitelný objektiv 
 S optickým zoomem 

- Objektiv – ohnisko splňující alespoň jeden z níže uvedených intervalů: 
 12-60 mm, nebo 
 16-50 mm, nebo 
 18-45 mm, nebo 
 24-105 mm 

- Možný budoucí upgrade: 
 Možnost připojení externího mikrofonu 
 Možnost připojení velkého stativu 

- Příslušenství (součástí dodávky): 
 kompatibilní stativ 

• Nastavitelná výška min. do 150 cm 
• Integrovaná vodováha 
• Možnost složení k transportu 



Technická specifikace   
  Strana 4 (celkem 4) 
 
 
 

• Rychloupínací deska se závitem kompatibilním s vybraným fotoaparátem 

 kompatibilní brašna a popruh na krk (ne na ruku) 

 kompatibilní paměťová karta 
• Dostatečná rychlost pro záznam 4K videa 
• Velikost alespoň 256 GB 

 kompatibilní náhradní akumulátor 

 
1.13 Diktafon 
 Počet kusů: 1 
 Minimální požadavky: 

- Formát záznamu 
 MP3 
 WAV / PCM 

- Konektivita 
 3.5 mm jack 
 USB 

- Zobrazení – vlastní displej 
- Integrovaná paměť min. 4 GB 
- Výdrž baterií min. 17 hodin 

 
1.14 Mikrofon 

Počet kusů: 1x sada 2 kusů mikrofonů 
Minimální požadavky: 
- Provedení – klopové 
- Konektivita 

 3.5 mm jack pro přijímač 
 Možnost propojení s diktafonem / fotoaparátem 

- Funkce 
 Ochrana proti větru (potlačení hluku) 
 Bezdrátové 

 
 


